
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

RURAL HIPOTECARIO XV Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/07/2024

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

Interés Variable  100,00 162.657.961,39 100,00 3.415 100,00 332.991,59 100,00 101 100,00 162.990.952,98 100,00 3.417
Floating Interest

 4,624%

 0,000EURIBOR/MIBOR a 6 meses  0,000 0,00 0 803,42  803,42 1  0,03  0,00  0,00  0,00 1  0,03  3,823%  0,000 0,00
6-month EURIBOR/MIBOR

 2,250EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,400 32.767,46 19 25.203.785,28  25.171.017,82 612  17,91  15,46  9,84  15,47 612  17,92  4,608%  0,922 18,81
1-year EURIBOR/MIBOR

 2,500EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario) -0,350 299.993,69 81 136.791.973,10  136.491.979,41 2.779  81,33  83,93  90,09  83,91 2.777  81,32  4,629%  0,868 80,20
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 1,000M. Hipotecario Conjunto de Entidades -0,200 230,44 1 994.391,18  994.160,74 25  0,73  0,61  0,07  0,61 25  0,73  4,314%  0,295 0,99
Mortgage Market: All Institutions

 3.417  162.990.952,98Total :  332.991,59 101  162.657.961,39 3.415

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 47.700,02
 42,78

 263.737,16

 3.296,95
 3,56

 98.915,27

 47.630,44
 42,78

 263.737,16  6,323%
 0,891%
 4,665%
 4,624%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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